
GOPS-CH.021.12.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 12/2024 

dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach 

 z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chojnicach w dniu 31 maja 2024 roku. 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr LII/875/2024 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chojnicach (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 

z 15 kwietnia 2024 r. poz. 1893, art. 150 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1465), oraz § 10 Regulaminu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 29/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r.  w związku z zarządzeniem Nr 110/2024 

Wójta Gminy Chojnice z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla  

pracowników Urzędu Gminy w Chojnicach w dniu 31 maja 2024 roku, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam 31 maja 2024 r. (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chojnicach.  

§ 2 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

jej na stronie internetowej Urzędu Gminy w Chojnicach, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chojnicach oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń i drzwiach wejściowych do budynku 

GOPS w Chojnicach. 

§ 3 

Fakt zapoznania się z niniejszym zarządzeniem, treść którego dostępna jest w formie elektronicznej (folder 
„ZARZĄDZENIA DYREKTORA GOPS DO REALIZACJI” w wewnętrznej sieci komputerowej „WYMIANA”) 
i papierowej (biuro nr 02), należy potwierdzić poprzez złożenie własnoręcznego podpisu – zgodnie z wykazem 
osób zobowiązanych do zapoznania się i stosowania jego postanowień – w dokumentacji prowadzonej przez 
pracownika wykonującego czynności z zakresu kontroli zarządczej. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji ds. administracyjnych i oświatowych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: wszyscy pracownicy GOPS w Chojnicach 


		2024-05-20T10:59:38+0200




